Dopo molte lince conſumate dal tempo Ieggç/í . Et ſi aliquis homo in ſub

uribo placentine ab una parte uſque ad alteram ſuper placentinuxjn

foſſatum construéìe alieni perſone cum petra aut ferro vel all:

quem vulneraverir vel fi in publico mercato ſimilem ſecerit illi

cui ſeccrit emandare faciam 8t illi qui hoc ſecerit {i miles eric

lib. placen. fi vero pedes XX. ſol. plac. ſi ab eis habere poté“)

nec inde remiſſam ſaciam nec alicui ſiieri permittam & ad comunem

utilitatem ea banna 8c conſervabo . Et advocatos qui non iuraverunt

`iurare ſaciam d facíent iurare omnes pistores 8c pistoriſſas iustum

penſum‘ panis acere ab istis kal. ianuarii uſque ad adnnum unum ſe

cundum ,quod granum precio axenderit 8t dexenderit a omnes alíos

qll]
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ui vel que Voluerínt panem venalem ſacere ; 8: 'molendinarios quod

?acient bonam farinam ſecundum qd. granum erit 8c qd. granum öc

ſarinam ſalvo eorum iure unius reéti stopello pro unoquoque

ílario grani vel ſecundum racíonem ; 8c beneficio mei conſu—

latus in Vll. lib. 8c dimidium plac. contentus ero . Et conſules ju—

sticie ad eorum officium complendum ſemper cum necceſſe ſuerir per

bo. {idem 8c fine frande pro poſſe ; nec occaſione conſulatus

ultra XVlll. den. plac. per me nec per alium ab aliqua perſona re

cipiam . Et per bo. fid. 8c fine ſraude cum ſociis meis conſulibus ci

vitatis de proficuo 8c honore 8c ſortitudine civicatis placentie 8c co

muni hutilitate civitatis 8: comitatm` 8c comitatum adcrexendi ratio—

ne 8c iusticia in concordio ero . Et me exeunte ex conſulatu

totum qd. in comuni camera. erit illis conſulib. qui post me in ſe—

qusnti coniulatu intraverint ad comunem hutilitatem conſignabo. E:

camerarium iurare faciam qd. comuni camere placentie quantum plus

poteri: honeste aquiret 8c per bonam fidem cam custodiet ö:

ſalvabit & qd. earn non fraudabir nec pro poſſe cam ſraudari per*

mittet 8c ſi ſcierir qui eam ſraudabit vel ſraudare volueric in confi

lio civitatis placentie coram omnib. maniſestabit ; neq. occaſione ab

aliqua perſona ultra XVllI. denarios plac. recipiet; nec camerario

pro beneficio camere ultra ſex libras habere permittam

Et cum conſilio conſcilii 8c {conſulum paracìicorum pro

bona fi. operam dabo `ad expenſas comuni placentie per civirstes

longobardie 85 per alias partes ad hutilitatem illius ſerie uo melius

illa fieri poffit; nec me ſubtraham quod non fiat. t c0nſuli

bus negociarorum ad expenſis eorum comunis per ultramontanas ſe

rias istam ſeriam denunciare faciam ad comunem istius ſerie hutili

tatem . Et concordium ſaótum inter placentiam 8c cremonam 8c alias

civitares longobardie 8c eXtra longobard. 8c perſonas que nunc in

eo ſunt vel que erunt ſicut in brevi concordie determinatur‘n est per

bo. fi. ſirmum habebo ac tenebo nec pro poſſe illud concordium fran—

gere permittam. Et ſraudem qre est ſaóìa de comuni ere incus istam ci

vitatem 8c extra circabo a circare ſaciam; 8c al) illis quos inlfraudem

de comunib. reb. illius civitatis invenero vel invenire potero illud

pro poſſe recuperabo 8c comuni hutilitati illud mittam ; &- nec am

plius illum quem in fraudem invenero conſulem nec camerarium co

munis istius civitatis eſſe pro poſſe permitcam; 8c nec ego de comu

m istius civitatis aliquam ſraudem ſaciam vel alicui fieri permittam.

Et illis conſulib. qui post me in conſulatu intraverint faciam iurare

me 8c meos ſocios conſulatus circare ne de comunibus ñ ; 8: ſi in

ſraudem inventus ſuero illud palam in pubblico conſilio reddam 8c

nec amplius de comuni istius civitatis permittam .-:ſi in ſraude

de conſulatu exeam cum concordia ſociorum meorum conſu

lum fecundum illum modum qui plalcebit toro conſcilio vel ma—

t ion
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iori parti per numer fine fraude conſules elevare faciam . Et

cumcordium opizoni marchionis 8: filii eius ficut intemdimus bona

fidc 85 fine fraude obfervabo a: firmum a: ratum habebo a: tenebo .

Et stratam romeam a confiniis inter nos 8: parmenſes uſque ad illas in

ter nos ac papienfes in omnibus viatoribus ac negociatoribus ſalvare 8:

custodirc faciam niſi eric mortalis inimicus vel publicus vel publicus

latro; 8: illos homines qui fuper ea iieterint iurare faciam eam pro

poſſe ac ſinc fraude custodíre 8: ad cridum currere 8: predam illius

{frate 8: maleficia pro eorum poſſe devetare; 8: ſi devetare non po

terint veritatem quam ſcient conſulibus placentie quam citius pote

rint denunciare per ſc vel per eorum miſſum . Et de illa ihata a ia

nua a rivalgario uſque in loco mezani; 6c: de illa padi per terram ac

aquam a monticcllo uſque ad locum parpaneſc ſimilitcr fieri. ſaciam.

Et gotofredo ſurdo 8: ſociis Illl. libras e»: mediam plac. dabo uſque

ad ka]. madii ſi ianuam iverint pro petenda ratione fua fi tantum ibi

expenderint . Et de facto libellarinrum 8: fidis infra menfem ex quo

conſul ero a confciliatoribus conſcilium petam a ſccundum qd.

placuerit vel maiori parte firmum tenebo . Et monetam placentinam

in ſuo staru retinebo 8: cam quam longius potuero ite faciam; 8c

palleas intra civitatem auſſcrrc faciam in copertura . E:

ſicut continetur in cartula istius civitatis ha:. pro conſcilio 8: con

fulibus firmum habebo pro poſſc capſare permittam . Et omnes

homines qui funt de mea civitate vel de comitatu quos ſcire potero

facramentum civitatis non feciſſc Pro poſſe Et tolomeum pe

titum a girardo de porta datum a conlulibus gitardo 8: vvifredo

ac ſociis fcilicet arſis firmum tcnebo. Et iuramenta que fecit fieri

in hoc anno mazaburinus fcilicet de non ponenda extimo .3c de

mutuo non auferendo ab aliquo homine huius civitatis vel burgis

nifi tali neccefiitate fuperveniente propter quam videretur melius

maiori parti populo in concione ; in his per totum meum conſu

latum firma 8c recta tenebo alios confules qui post me

venierint iurare faciam; ac fi necccllitatem pel-veneti: eam quam

citius potero a populo expellam . E: ego ad honorem Dei 8: ſcé

romane eccleſie 8: dñi pape alexandri 8: hutiliratem hominum om

nium qui funt vel qui erunt in ista cumcordia lombardie bo. fi.

operam dabo ad eam -concordiam firmam tenendam a; augendam 8:

convencioncs factas comuni confcilio ut implcantur . Le fifguenri parole

che ,/òno tra parenteſi [Ema _lîate dipoi cancellate . ( Et li ego aliquam

poſſeſſionem acquiſivi ab aliquo prelato ecclcfic pcr oétavianum vel

vvidonem de crema ordinato ego illi in pace relinquamg ö; ut alii

fimiliter faciant operam bo. fi. dabo. E: illis epiſcopis qui per

dom pipam alexandrum in epifcopatibus ſunt opcram dabo);8:

pecuniam que data fuit conſulibus pro fado castri arquati pro

poſſe rccupcrabo. Hoc totum quod ſup. leg. 6: diaum cst adten

.. _ am
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dam zz faciam per bonam idem est ſmc fraude ee malo ingenio ab

istis kal. ianuarii proximis uſque ad annum unum; ( ſalva fide—

litate imperatoris ut in brevi concordie civitatum nostrarum ami

cicie continetur ): niſi erit per totum comunem conſcilium illius

civitatis vel maioris partis pro numero hominum ad campanam

fonatam fl deus me adiuet ac ſcá dei evvangelia.

ANNO l l 8 z. o cima

Formula di Giuramento pre/lata da’ Conſoli di Piacenza .

papa alcunc linee corofe lcggq/i Et denarios quos civibus

at ab eccleftis 8c villanis pro penſis foſſati colligam uſque

in fortitudine civitatis expendam at aliam fortitudinem civita

tis finiri faciam bona fide Er illos villanos qui non fecerunt

foffatum faciam facere uſque ad.kal. iu E: illos burgos qui

circa placentiam fortes fieri faciam per ſoſſata tempore quo me

lius vifum fuerit confulibus ac maiori parti conſilii Et ft fiut

mum in civitate vel burgis faéìum erit vel felnipam ſeu bel

lam portaverit aut ſi fundam in sturmum rraxerit ſi ſciero X fol.

Et ad feriam flatuam augendam at confervandam bona fide operam

dabo at concordiam ſociorum meorum fecundum illum modum

qui placebit toti conſilio 8C conſulibus paraticorum vel maiori parti

8t conſules levari faciam nec fraude vel machinatione faciam

qd. aliquis conſul ſic . Et ut strare fint ſecure negociatorib. 8: via

torib. per meum districstum operam dabo bona fide; 8L fi alicui il

lorum de ſuis rebus fuerit ablatum quam citius potero recuperabo

at ei reddam vel reddi faciam. Er cartulam civitatis 8c placencinam

monetam in ſuo statu rerinebo ac eandem monetam quo longius PO—

tero currere faciam . Nec monetam fieri faciam nec dimittam nifi

parabola conſcilii & con-ſulum misteriorum omnium vel maioris para

tis ad campanam fonatam 8c niſi comune habeat II. ſolidos de una

quaque marca. Et iuramenta que fecit iieri Mazalburinus fcilicet de

non ponendo estimo ac de non auferendo mutuo homine ci

vitatis vel burgorum nifi tali necceffitate ſuperveniente propter quam

videatur melius maiori parti populi in his per totum meum con

fulatum fii-mas tenebo ac hoc idem alios confules qui post me intra

bunt iura {i nccceſſiras ſupervenerit eam a populo quam citius

potero expellam . Er receptacula bafclazantiumæ latronum at furum

vetabo . Et plateam s. marie in curtina ubi cognovero qd ſir

aſh-íóìa ad mediam quadrageſimam i-n primum statum. in exitu

civitatis aptari faciam ufque ad kal. iunii.. Et fodra que funt poſi—

ta per totum comitatum a dimidium placentie coligam vel colige—

re faciam ufque ad oftavam s. martini 8c boatetiam ufque a? kal.

ep
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ſeptembrís . Et fi illis qui afcenderunt petram filariam pro ter hoc

guerra orta fuerit eos bona fide adiuvabo : ac illos con qlcs qui

post me intrabunt fimiliter iurare faciam . Er bona fide vetabo per

totum meum confulatum quod granum de civitate .Sc comitatu non

excat_( nec vinum uſque ad kalen. feptembris ) quc/ie ed altre paro

le che /bnofm parente-i furono di poi cancellate: ac infuper xv. dies

postquam conſul e mitram in civitate 6c a foris uſque ad duo

miliaria pro custodíendis clauſis ac aliis 8c illum quem invenero

facere dampnum in vineis vel aliis rebus XII. denarios de ban

no ei tollam medietatem pro comuni ac aliam medietatem pro cu

stodibus & dampnum restituere faciamz excepto hoc quod est in al—

terius uuarda in fra hos confines . Et infra xv. dies ex quo con

ſul ero duos homines per portam iurare faciam qd. bo. fi. nngulis

ebdomadis per totum meum confulatum tabernarios 8c latrones cir

cabunt Sz eos mihi manifePtabunt ; at quemcumque fciero vendere nifi

panem ac vinum 8c caſeum 8c fructus vel alicui aliud dare bibere vel

manducare nifi fit ſoresterius X. solidos ei tollam; fcilicet medie-'

tatem pro comuni ac aliam medietatem dabo circatoribus ; ez illum

tabernarium uem fciero manducare niti ut fupra dictum est iu

vrare faciam q . amplius non tenebit tabernam per totum meum confu

latum ei tollam de banno ſ1 potero . Et ad rivum comunem dib

cendum a retinendum bo. fi. operam dabo per omnes illas par

tes quibus folitus est expedire currat; et omnes rivos qui veniunt

in civitate bo. fi. custodire faciam a kal. apr. ufq. ad festum

s. michaelis qd. aqua molendinis non tollaturg .Se ei quem fciero

ipfam aquam tollere nifi his diebus quibus flatutum efl nifi vel qui

habet teflam fuper rivum ita tamen quod aquam aliis non tribuant 3

ac nifi illis qui adaquavetint terram coltam caufa feminandi vel or

tos ll. ſolidos banni tollam . Et aliquem bannitum in alieno con

ſulatu vel in meo non recipiam nili iuravetit obedire omnib. pre

ceptis meis; et {i miles fuerit XL. ſolidos ei tollamg ac pediti

xx. folidos ſi potero. Et fi aliquis homo placentie vel comitatus

ullum extraneum hominem in civitatem vel burgis ccperit vel per

euſſerit aut robaverit fi miles fuerit XL. ſol. banni ei auferam ac pe

diti xx. folidos ſi potero 8c robam ablaram reddi faciam . Et fi ali

quis de civitate vel burgis iuraverit fe non facere pacem vel tre

guam a: fciero VI. libras militi 8c lil. libras pediti tollam vel

tantum peiorabo {i potero . Et foſſata ac ipforum terragia custodiri

faciam 8c fi quis inde defiruxetit 8c fciero xu. denarios ei tollam

sde banno at dampnum illum mendare faciamz a aquam que currit

per ipfa foifata per canalem rivi ire faciam ad minus dampnum foſ

atorum qd. potero ac illum canalem faciam illos facere pro quorum

utilitati aqua ierit faciendo comune medietatem expenfarum. E:

omnia illa banna et alia q. per totum meum confulatum ponam in

con
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confilio ad campanam ſonatam in concordiam omnium vel maioris

partis tollam 8c in comuni utilitate mitram . Et uxores a: filios eo

rum qui de placentia pro imperatore exierunt 8c in eius parte [cr

feverant in districìo placcntino per totum meum confulatum habi

tare non finam; at homnib. civitatis ac comitatus bo. fi. verabo ne

vendant nec alienas terras comarce alicui hcmini alterius civi

tatis vel comitatus at ſi quis hoc fecerit a ſcíero tollam 8c in

fortitudine civitatis expendam. Et concordiam Horentinorum ſicut

ſcripta est firmam tenebo at obfervabo et alios confules qui post me

intrabunt fimiliter iurare faciam . E: uſque ad ka]. marcií precipiam

gerardo de cornazano fub debito ſacramenti ut faciat habitaculum

civitatis ſicut debet & postea porabolam ci non dabo niſi in conſilio

ad campanam ſonatam ac in concordia totius vel maioris partis at

omnium fociornm meorum vel maioris partis . Et comitatum placen

tinurn bo. fi. retinebo ac defendam nec illum ſinam diminui at fi

diminitus fuerit eum recuperabo bo. fide. Et ſoſſatum ſaiglarie ut

per confules ordinatum est adimpleamr confilium ac adiutorium da

bo ſi postulatum fuerit at {i quis illud impedicrit ipſum expediam.

Et fi a fententia confulum iusticie mihi apellatio facfta fuerit ab ali

quo homine civitatis vel comitatus vel facfta efl et ad me pervenerit

eam recipiam 8: bona hde finiam ſecundum rationem infra XL. dies

nifi rcrnanferit iusto dei impedimento vel voluntate utriufque partis:

nec novos testes in cauſa appellationis rxecipiam ;8c fi appellator fue

rit victus eum cogam expenfis litis vióìori reflituere factas iine frau

de & fi per appellatorem fleterit quominus infra XL. dies cauſam

appellationis exequarur fententiam confirmabo at execut bo; nec

illum fecundo appellantem admittam . fed ſi altera pars a fententia

confulum appellavit ipfam appellationem fi ad me pervenerit finiam

ſimiliter infra XL. dies illa ſolemlìnitate ſervata: nec illum postea

appellantem recipiam. Si vero a me lata appellatum fuerit futuri

confules de illa appellatione cognoſcant ſervata cadem ſolempni—

tate que ſup. legit ſic hinc inde ccſſet appellatio . Set illa perſona a.

cuius fententia appellatum est de ipſa appellatione non cognoſcat.

Et concordiam factam inter comune placentie sc homines comitatus

’ videlicet de non tollenda illis colta nec mutuo ut in brevi inde con

tinetur attendam ac obſervabo. Et datum prelii de x. folidis fingu

lis menſib. firmum tenebo ut fcriptum elt fi non est adimpletum .

Et iuramentum factum a conſulibus at populo in arengo sz bannum

politum contra malampartem filium martini ut fcriptum est firmum

tenebo 8c obſervabo . Et omnes exitus terre comunis date oberto

malvicini a confulibus bo. fide faciam estimari ac in fcriptis redigi

( Et per bonam fidem coltam poſitam pro debito oſpini de inſulaöc

cavalcabovis sc nepotis colligi faciam continue a: in hoc debito 8c non

alibi folvam . Et bo. fi. operam dabo quod de aqua padi veniaì_ i‘? fo

u a
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ſusta öc acrcſcat) 5c de terra comuni: non inſcodabo nec dc ca maſcaiZo

nos haberc dimirtam 8( cos iurare ſaciam renebunt boves nec cquos al—

ccrius terre in ipſo comuni. Er mczanam ad comunem utili-tatcm .cuíLo

diam &ſa 5 8( illos villanos qui ſolvcrunt coltam non distringam ſol

verc occaſione illorum villanorum qui non ſolvexunt . ( Et datum

boatexie faéìum milicibus firmum tcncbo 5c ſuturos conſulcs ſimiliter

intarc ſaciam ) . Er dacum faéìum azoni de vizustino de boa-:eric

firmum tencbo 8c venturos conſules ſimìlitcr iurare ſaciam; 8c ſimi

Iicer attendam de iunóìa XXL. lib. placentin. vcccmm que cidcm

azoni faòìa cst in &dem boaleria dc pro ſervitio quod ſccit quando

intravit alexandriam . Et iuramcnrum ſzcìum a conſulibus alberci

no de perduca 8c strido vodastaöuloöc illud quod ſicut ipſi iurave

ſunt conſulibus ut ſcriptum est firmum tenebo 8c futures conſulcs ſi—

militcr iurarc faciam; a: qd. facicnt illos conſulcs qui post eos vc

ncrit eodcm modo iurarc . Et per bonam fidem quam citius ,potero

operam dabo ut ſuperfluum quod. opizo marchio tollit ultra .vctus

pedagium remancac ſalvo c0 quod indc iuravi. E: ſi ſcicro ali

quem dc pláccncia vcl eius distric’ìo per terram vcl aquam guidare

avere ſurſum vel faccre mercatum cum aliquo hominc papi: vel eius

-parti X. lib. milirj ö: V. lib. pediti collam cum toto lucro quod in

de habucric; 8: fi de ſuis rebus hoc habet-e ncquibo militcm pcio—

.rabo XV. [ib. 8c peditcm Vil. lai-b. ſ1 porci-o 8: ſi hanc vin-didam

ſaccrc non potucro cum in banflo mitcam: 8c ad hoc cndum

tres perſonas cligam que mihi utí‘les videbuntur quibus mcdicmtem

de toto co quod indc habucro dabo 8c aliam mediccatcm in comuni

militare micram . Et inſra XV. dies ex quo' conſul ſucro tres ho

mincs cligam qui mihi ”tiles videbumur ad colligcndum avere qd.

nundum cst caller-‘tum ab oberto dc porta 8c ſociis : 8c eoſdcm ho—

mincs iurare faciam quod illud in fortitudine 'portal-um cxpcndent

ſolvendo dcbitnm .odoni anguxoie quod pro ſaéto earundem porta—

‘rum dcbcturniíì eius parabola memanſerit 8c coſdem tres homincs

iurarc ſaciam quod hoc quod rcmanſcric ,ad colligendum de estimo

ſoſſatorum colligent bo. fi. 8c in faciendis pnntibus mittenr. Et oía

debita ue isti conſules qui modo excunt mihi in ſcriptis conſigna—

vcrinc ebcri comuni bo. fidc rec;upcrabo & in comuni utilicatc mit

tam 8c fi quod ſuperſucric in ſortitudinc civicatis . Et concordiarn

opizouis marchionís` firmam ccnebo 8c complebo & alios conſulcs fi

militer iurare ſaciamì; 8c bo. fi. operam dabo quod ipſe marchio at

tendac comuni placentic hoc qd. convenic . Et datum faóìum a con

ſulibusfilio qdam anſelmi medici ,de X. lib. -annuatim in ponte uſ

que ad X. annos firmum tencbo pro magno ſervicio qd. ipſe anſe[—

.mus {ccemt in deſenſionc alexandrie . Et comunem -liſantiam apud

maiorcm eccleſiam pro comunibus ncgociis traétandis bo. ñ. manute

-ncbo : 8c fi conſulesjusti-fle non habucrinc plcnam ſolutionom dic ſuis

c0
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fcodis quod minus ſuerit adimplebo . Er datum terre comunis {aétum

hnminibus qui fuerunt in alexandria firmum ſtencbo 8: arrendam

8c futures conſules ſimiliter iurare ſaciam 8c ſic omnes qui erunt pro

tempore uſque ad finem ſolutionis eorum debiti . Hec cniniz q. ſu

perius continenrur bo. fi. & ſme fraudc- attendam & faciam niſi remain,

ſeri: iusto dei impedimento vel. per parabolam toeius conſilii ad

campanam ſonatam vel maioris partis ab his prcximis kalendis ia*

nuvarii uſque ad annum unum .

ANNO 1790.0circa.

Tc/Iimonianzc giurate nella Cauſa-tra gli Avvocati del Veſcovo

da una parte , cd il Comune e Popolo di Piacenza dall’ altra ,

intorno al diritto di giudicare i Prístinaì e iMlgnni .

Testes Advocatorum contra Comune iuraro* dicir. Ego eo

tempore quo fuit ignis de burgo stabam in domo clericorum 8c tunc

audivi dici quod advocatores` erant advocati ſurnariorum 8; molendi

nariorum: 8t a tempore rabiani me maritavi 8c cepi eſſe fumaria.

3c feci cum marito meo panem venalem fine penſo nec ſuimus di

striéìi nec appellati per advocatorcs neque per eorum miſſum nec

per miſſum epiſcopi :& alias mulieres videbam ſacere panem vena

lem 85 non ſcio nec videbam nec audiebam qd. distringcrenrur vel

appellarentur per advoc. nec per eOrum mifl'um nec per mit-ſum epiſ

copi: Sed a tempore medeſaue vidi guidonem venire ſuper me

öc alios fumarios 8; distringere per advocarores 8c audivi dici qd.

cerlianus* derulir’ pancm in arengum unde fuit magnus rumor in

populo .

Marchiſius devotus ſci' ſepulchri iuraro dicit '. Ego recorder qd.

de duobus annir` ante vel uno anno uam ignis de burgo ſuiſſer vi

di defiderium 8c deſalvum ſaracenum acerere iurare molendinarios 8c

tempore uo fuit sturmum negocia mÒnecc videbam in molendino ſci be

nediéti a pirtuſium ſguilianum ipſos advocatores ſacere me

8c alios molendinarios iumre ſalvare granum 81 farinam : 6c' eodem

tempore sturmi 8c ame videbam furnarios 8c molenres civitaris ſ3.

Ccre panem venalem fine penſo: 8c non ſcio nec vidi nec audivi qd.

advocés vel eorum miſſus aut miſſus epiſcopi distringeret eos vel

appellaret. Sed circa tempus medeſane audivi dic-i qd. cerlianus de

tulit panem in arrengum qui panis erat ſpezzacarri 8: qd. per hoc

fuit rumor in populo:.& tune advocës mtromiſcrunr ſe dc faóìo

furnariorunî: 8: vidi ab eo tempore medeſane »infra guidoncm Ion

gum 85 ‘catenacium ire per ſurnos pro advocatoribus: ſed neſcio

quomodo advocés intromiſerunr ſe de faéìo ſumar. 8: moledinariim .

Carencia _filio iui-ato dici: . Ego recordor petramp zlumel

am
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lam3 tempore expeditíonis de curtecella faciebam panem 'vena—

[em ad penſum advocüm & videbam alias mulieres 5c ſurnarios fa

cere panem venalem ad penſum advocatotum a.: ſi furnarii offende—

bmt audiebam dici quod dabant de ſuo cauſa evadendi advocatorib.

8c videbam qd. fumariida‘bant eiſdem advoc. de pane piperato in

natale domini 85 maritus meus dedit eis; a: eo tempore li molendinarii

offendebant me de grano non conquerebar inde a’dvocatoribus nec alii

ſed ſustinebam dampnum nec alios videbam conquiri .

Travalia de andito iuraro dicit. Ego recordor destruéìionem vi—

xerani 8c ſcio qd. in tempore gerardi de ſambugeto videbam deſa

luum ſaracenum uſare cum advocatoribus 8c credo qd. erat comm mi

nister de furnis 8c molendinis 6-1:. ñ Interog. de ſad‘to comitis al

berti B: cum ego 8c mercatores placentie veniremus de mercato ſci

requiliani cepit ipſos mercatores ö: credo go ſci domnini; 8c p0

,stea civitas dedit ei ſeptingentas lib. mediolancnſium veterum 8c cre

do pro burgo 8c bargone . x 7'*

‘ Lanſrancus iutato dicit . Ego recordor destruéìionem vixitani a:

ultra XL. annos est qd. parer meus tenebat domum nielli per pi

anus 8: habebat in ea ſurnum 8t non vidi nec audivi/ quod panis

`fieret ibi ad penſum . Postea vidi deſaluum ſaracenum 8c presbite

'rum de advocato 8c alvardum 8c guidonem iongum & fil. eiuſd.

-guidonis ‘ministros advocatorum: öc videtur mihi qd. vidi deſalvum

venire cum balanciisin curtem advocatorum 8c credo minister

erat de facto fumarñm 8c molendiüm : 8: videbam ſurnarios a molen

"dinös venire ad domum advocatorum 6c hoc vidi a XL. annis 'in